
Social- og sundhedsassistenter i blandede vagter,
fortrinsvis aftenvagter - Plejeboliger Lundbyescentret

Lundbyescentret er et stort og forholdsvis nyere plejehjem i Aalborg kommune med 67 beboere
fordelt på 4 boenheder. Vi har ca. 50 fantastiske og engagerede medarbejdere – som hver dag
lægger stor vægt på at udføre deres arbejde professionelt. Vi sætter borgeren i centrum og værner
om vores kerneopgave. 
Vi kan tilbyde:

En spændende arbejdsplads, hvor dine kompetencer vil blive sat i spil i den daglige

opgaveløsning i forhold til kompetence profilen som social- og sundhedsassistent

●

Mulighed for at arbejde med ny velfærdsteknologi – for at fremme beboernes selvstændighed

og sikre et godt arbejdsmiljø for vores medarbejdere

●

At du bliver en del af et godt team med dygtige og engagerede medarbejdere, hvor der er

mulighed for faglig sparring, udvikling og godt samarbejde på tværs af døgnet   

●

Vi sætter ideer fri og gør hver dag til noget specielt for vores beboere og medarbejdere ●

Lidt om stillingen:

Stillingerne er i udgangspunktet på 37 timer/ugen i fortrinsvis aftenvagter●

Ansættelsesdato er 1. september 2025  ●

Dine primære opgaver vil være: 

Arbejde som social- og sundhedsassistent med dertil tilhørende opgaver inden for dit

kompetenceområde 

●

Faglige kompetencer:

Uddannet social- og sundhedsassistent med autorisation●

Har kendskab til sundheds- og servicelovsopgaver●

Har gerne erfaring med CURA●

Er faglig og velfunderet i sit arbejde ●

Personlige kompetencer:

Har overblikket i det daglige arbejde med fokus på kerneopgaven●

Kan bidrage med godt humør og en positiv indstilling ●

Kan trives i et stort hus med mange beboere og kollegaer●

At du kan bidrage til et godt og konstruktivt arbejdsmiljø●

At du er aktiv og nysgerrig i din egen læring og videreudvikling som social- og

sundhedsassistent

●

At du er ansvarsbevidst og god til at samarbejde på tværs med forskellige

samarbejdspartnere

●

At du er selvstændig og udfører alle dine opgaver med nærvær, ansvar og respekt – for at

sikre det bedst mulige for den enkelte beboer. 

●

Medvirker til at fremme vores beboere til at leve en selvstændig tilværelse●

Arbejdsstedets adresse:  
Lundbyescentret, Lundbyesgade 33, 9000 Aalborg
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte Plejehjemsleder Christina Viffert,  assisterende leder Anja M.
Pedersen, eller assisterende leder Tine Jakobsen på tlf. 9931 6470.                     
 
Ansøgningsfrist er den 20. juli 2025 - Der afholdes samtaler i uge 31. 

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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